乙 方 根 据 合 同 第 一 条 的 规 定 就 以 上 项 目 提 供 至 少 2份 报 告 文 本 及 1份

文 件 电 子 稿 ， 具 体 份 数 根 据 建 设 单 位 需 求 ， 不 得 另 外 收 费 。

四、验收标准和方式：

技术服务或者技术培训按 国家有关 标准，采用 双方约定并认可 方式验收，由 甲

方出具服务或者培训项目验收证明。

本合同服务项目的保证期为 / ，在保证期内双方权利、义务另行商定。

五、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬（服务报酬或培训报酬大写）：3938500 叁佰玖拾叁万捌仟伍佰元整

（二）支付方式：

合同签订后，支付合同价金额的 50%。乙方完成甲方要求的排水管网普查测绘、外水入

侵学校排水管线检测、外水入侵整治设计及达标验收技术服务、办理城镇污水排入排水管网

7

许可四项工作内容，并提交成果资料，经投资监理审核按实结算后，按实际审核金额支付尾

款，最终结算金额不得超过合同价。工程支付还需符合政府投资管理相关要求及财政资金计

划管理相关要求

（三）其他要求

工程支付符合政府投资管理相关要求及财政资金计划管理相关要求。

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：